



TC  
TRABZON ÜNİVERSİTESİ  
ŞALPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU  
MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ  
BÖLÜM KURULU TOPLANTI TUTANAĞI



<b>Tarih:</b> 04.12.2024	<b>Saat:</b> 10:00	<b>Yer:</b> Şalpazarı MYO Toplantı Salonu	<b>Toplantı Sayısı:</b> 78
<b>Toplantı Konusu:</b>	<b>Sınav Programlarının Güncellenmesi</b>		
<b>Raportör:</b>	<b>Oğuzhan SALCI</b>	<b>Alınan Toplam Karar Sayısı:01</b>	
<b>Gündem</b>			
<b>1.</b> Meslek Yüksekokulumuz Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölümü öğretim elemanlarından Öğr. Gör. İbrahim YÜCE'nin istifası nedeniyle 2024-2025 Eğitim-Öğretim yılı güz yarıyılında Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Sivil Savunma ve İtfaiyecilik ve Acil Durum ve Afet Yönetimi programlarının sınav programı güncellenme hususunun görüşülmesi,			
<b>Kararlar</b>			
<b>1.</b> Meslek Yüksekokulumuz Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölümü öğretim elemanlarından Öğr. Gör. İbrahim YÜCE'nin istifası nedeniyle, 2024-2025 Eğitim- Öğretim Yılı Güz yarıyılında Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programının sınav programının güncel hali Ek-1' de sunulmuş olup, konunun Meslek Yüksekokul Kurulunda görüşülmek üzere, Müdürlük Makamına bildirilmesine Oy Birliğiyle Karar verildi.			
<b>Ek:</b>			
<b>EK-1:</b> 2024-2025 Eğitim-Öğretim yılı güz yarıyılı Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı Sınav Programı (2 sayfa)			
<b>EK-2:</b> 2024-2025 Eğitim-Öğretim yılı güz yarıyılı Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Acil Durum ve Afet Yönetimi Programı Sınav Programı (1 sayfa)			

**Toplantıya Katılanlar**

S.N.	Unvan	Adı ve Soyadı	Bölümü	Programı	İmza
1	Doç. Dr.	Dönüş GENÇER	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü	Acil Durum ve Afet Yönetimi Programı	
2	Öğr. Gör.	Aynur KAYA	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü	Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı	
3	Öğr. Gör.	Dr. Taner CINDIK	Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölümü	Mahkeme Büro Hizmetleri	
4	Öğr. Gör.	İbrahim YÜCE	Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölümü	Mahkeme Büro Hizmetleri	
5	Yüksekokul Sekreteri	Oğuzhan SALCI			